
Uchwała Nr IV/16/2015 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Wojewody Pomorskiego zadań 

publicznych z zakresu administracji rządowej 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zmianami) 

 

uchwala się, co następuje 
 

§1 

 

Rada Powiatu Lęborskiego wyraża zgodę na przyjęcie od Wojewody Pomorskiego zadań 

publicznych z zakresu administracji rządowej związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej w 2015 roku. 

 

§2 

 

Wzajemne rozliczenia finansowe i szczegółowy zakres przyjętych zadań określa 

Porozumienie zawarte w dniu 14.03.2013 r. pomiędzy Wojewodą Pomorskim a Powiatem 

Lęborskim w sprawie powierzenia, niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


